
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 

 

 

Z  á  p  i  s   č. 4 / 2019 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 1. 10. 2019 
 
Přítomni: p. Minarčík P., A. Pejos, M. Vosáhlo, P. Musil, B. Porcalová 
Omluveni:  p. Vlček, p. Havlina 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Minarčík P. -místopředseda VV TSUT. 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 3/2019 
     U s n e s e n í : bod ad1) splněn, bod ad2) - trvá 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 
M. Vosáhlo – odkaz na Zpravodaj ČUS č. 7/2019, též rozeslán do TJ/SK , zajištěna místnost 
pro konání VH, seminář OS v Janských Lázních 13.-14.11. – pozvánka bude od kraje p. Šmída 
 
p. Ulrichová – do 30.9. nezaplatilo členský příspěvek 16 TJ/SK ze 77, 13 TJ/SK nevložilo do IS 
ČUS účetní závěrku za rok 2018. 
Informace z porady OS v Hradci Králové 24.9. – Sportuj s námi 2020 bude a bude více financí, 
Agentura pro sport – nepodává zatím žádné informace, finance Můj klub 2019 by TJ/SK měly 
obdržet do konce října. Nová SK MG Grácia, z.s. (moderní gymnastika), předseda p. Srb-
požádali o vstup do TSUT potažmo do ČUS 
 
3. Různé 
a) VV TSUT schválil vstup SK MG Grácia,z.s. do TSUT potažmo do ČUS Praha. 
b) p. Minarčík – obsazeny všechny komise pro konání VH TSUT 
    
          

Příští schůze VV TSUT – 13. listopadu v Janských Lázních při semináři OS-bude 
pozvánka 

 
 

U s n e s e n í 
 

1) Návrh kandidátů do VV na další volební období z řad TJ/SK - dopis 
             Zajistí: p. Minarčík, rozešle p. Ulrichová 

2) Zvací dopis do TJ/SK 
Zajistí: p. Havlina J. a rozešle p. Ulrichová 

 
 
 
 
 
 
             Zapsala dne : 2. 10.  2019                                Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil dne: 2. 10.   2019                                          Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 


